

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87282260

Data publicarii 21.09.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 693,17 RON - 693,17 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 APA PLATA IZVORUL MUNTELUI 0.5L (12) Bax12 20.00 14.50000 289.99999 26.06141 9 2 CAFEA LAVAZZA CREMA E AROMA 1KG BOABE Buc 2.00 58.17000 116.34000 10.45512 9 3 CEAI CU CAISE SI MANGO DZ FARES(20) Buc 1.00 3.21000 3.21000 0.28847 9 4 CEAI CU MERISOARE SI ZMEURA FARES DZ.(20) Buc 1.00 3.58000 3.58000 0.32172 9 5 CEAI DE IARNA FARES DZ (20) Buc 1.00 4.68000 4.68000 0.42058 9 6 CEAI LIPTON 34G FRUCTE DE PADURE (20/CT) Buc 1.00 8.62000 8.62000 0.77465 9 7 CEAI LIPTON 34G LAMAIE (20/CT) Buc 1.00 8.62000 8.62000 0.77465 9 8 CEAI LIPTON CAPSUNI SI RUBARBA 20/CT Buc 1.00 8.17000 8.17000 0.73421 9 9 CEAI LIPTON MANGO SI COACAZE 20/CT Buc 1.00 8.17000 8.17000 0.73421 9 10 LAVAZZA CREMA GUSTO 1KG BOABE Buc 4.00 47.34000 189.36000 17.01720 9 Total TVA 9% 640.74999 57.58223 11 PAHARE CARTON 7OZ (50/SET) OSCAR Buc 8.00 4.41000 35.28000 6.69329 19 12 PAHARE CARTON 8OZ (50/SET) OSCAR Buc 2.00 8.57000 17.14000 3.25178 19.